
 

 
     Svachova Lhotka 1, Mirkovice, 382 32 / info@svachovka.cz / www.svachovka.cz / tel. +420 774 499 812  

 

 
 

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 

Prohlídka pivovaru Glokner 

Během prohlídky pivovaru Vám ukážeme a seznámíte se se surovinami k vaření piva, sekce výrobních 

procesů, tj. varna, spilka, sklep, kde se odehrává tepelné zpracování surovin, kvašení a zrání piva. Dozvíte se 

o jednotlivých kategoriích piva, rozdíly mezi jejich výrobou. Prohlídka s ochutnávkou vzorků piva s odborným 

výkladem o jejich charakteru zabere cca 30-60 min - dle dotazů. Cena 200 Kč/osoba. 

 

Prohlídka destilérky Svach 

Prohlídka probíhá od místa příjmu ovoce, jeho zpracování a uložení v kvasných nádobách, přes destilační 

kolonu a zakončena je ochutnávkou s odborným výkladem v koštovně v objektu destilérky.  Nabídneme 

vám některý z našich ovocných destilátů, bylinný či ovocný likér a Svachův tuzemák či jinou specialitu, 

ochutnáte naše domácí uzené s chlebem. Doba trvání prohlídky je zhruba 45-60 min., možnost vybrat 

z těchto ochutnávek: 

1) „Cesta ovoce a dezert na závěr“ Ovocný destilát čirý, Likér Exklusive, Svachův Tuzemák nebo jiný 

vzorek dle aktuální nabídky – 300 Kč/osoba 

 

2) „Cesta pálenek s jalovcem na závěr“ Ovocný destilát stařený v sudu, ovocný destilát čirý    -    Gin 

Waxwing – 330 Kč/osoba 

 

3) „Cesta likérů se specialitou na závěr“ Svachova Zelená, Likér Exklusive, Limitovaná edice likérů – 300 

Kč/osoba 

 

4) „Cesta našeho sklepa a poznání vlivu sudů“ Ovocný destilát stařený v sudu, Old Well Whisky, River 

Dog – 350 Kč/osoba  

Whisky prohlídka ‚Old Well kouř i nekouř‘‘ – párování whisky a čokolády 

Využijte zajímavou možnost, podívat se, jak vzniká Svach´s Old Well whisky. Ochutnáte 3 druhy whisky a 3 

druhy čokolád + čtvrtý – tajný exkluzivní vzorek jako překvapení na závěr. Povíme vám něco k samotné 

výrobě a podíváte se, kde whisky zraje. Cena prohlídky 420 Kč/ osoba. 

 

Prohlídka čokoládovny Duetino  

Během prohlídky výrobny vás seznámíme s celým procesem výroby pralinek a ochutnáte 4 vzorky pralinek 

s různou ganáží, 2 vzorky tabulkové čokolády a sklenku likéru Svach.  Doba trvání prohlídky je zhruba 45-60 

min., cena 270 Kč/osoba. 

 

(MINIMÁLNÍ POČET NA PROHLÍDKU JSOU 4 OSOBY, OPTIMÁLNĚ 18- 25 OSOB VE SKUPINĚ NA KAŽDÝ PROVOZ) 

Whisky večer – průřez cesty Skotskem a Českou Republikou 

Dozvíte se příběh o vzniku jihočeské single malt whisky Old Well. Uvidíte fotky z naší cesty Skotskem, kam jsme 

vyjeli, než jsme whisky vypustili na trh. Uslyšíte vyprávění o tom, jak nás v palírnách přijali, jak naši whisky 

hodnotili a co jsme si z toho vzali. Humorně laděné, částečně edukativní vyprávění o „vodě života“ a 

zajímavostech ze zákoutí skotské vysočiny. Součástí balíčku je degustace 4 vzorků whisky - 2 skotské a 2 Old 

Well, které můžete mezi sebou vzájemně porovnávat a 3chodová večeře.  

• Tartar ze zauzeného lososa s kaparami a limetkou s opečeným bílým chlebem 

• Filírovaný steak z hovězího pupku s pepřovou omáčkou s whisky, grilovanou zeleninou a pečenými 

bramborami na rozmarýnu a slanině 

• Výběr prémiové zmrzliny s domácím whisky toppingem, šlehačkou a praženými ořechy 

 

Cena 1190,-  ( minimální počet účastníků 10 ) 

mailto:info@svachovka.cz%20/


 

 
     Svachova Lhotka 1, Mirkovice, 382 32 / info@svachovka.cz / www.svachovka.cz / tel. +420 774 499 812  

 

 
 

Degustační soutěž pálenek  

S naším pracovníkem destilérky zažijete opravdu zajímavou akci v soutěži o nejlepšího znalce ovocných 

pálenek. Ochutnáte celkem 5 vzorků (pálenky či likéry pro dámy a naše speciality). Nejlepší z vás si odnesou 

certifikát znalce pálenek a malou cenu. Doba trvání 60-90 minut. Vhodné pro odreagování a nastartování 

další zábavy, lze kombinovat s prohlídkou destilérky. Od 10 osob, cena 450 Kč / osoba 

Wellness PALEO SPA – 800 m2 ozdravně relaxační saunový svět s kamennou solí v hlavní roli. Bio sauna s 

himalájskou solí , finská sauna z voňavého červeného cedru, parní lázeň obohacena o éterické oleje z bylin, 

vířivka až pro 12 osob, ochlazovací bazén s ledovou studnou a vědrem, intimní sprchy, bazén s letní terasou, 

relaxační zóna s krbem a designovými pohovkami, bar s nápoji a drobným občerstvením, odpočinková 

panoramatická místnost s komfortními lehátky, obložená dřevem s nádherným výhledem na Blanský les a 

jeho nejvyšší horu Kleť... Jednotlivé vstupné na osobu 180 Kč/h nebo rezervace privátně á 5.000 Kč /hod. 

Privátní lázně Mladina  

Nahromaděný stres a napětí rozpusťte vonnými koupelemi v relaxačních perličkových a hydromasážních 

vanách či v pivních lázních Glokner (modřínové vany s vlastním výčepem), každá privátní místnost nabízí 2 

vany a relaxační lehátka. Cena koupele od 700 Kč či vířivka s výhledem do okolní krajiny pro 3 - 4 osoby. 

Solná jeskyně 

Pobyt v solné jeskyni je léčebnou a regenerační terapií dýchacího systému, ale také přirozenou inhalací 

stopových prvků. Mikroklima připomíná klima v přímořské oblasti, kombinace himalájské a soli z mrtvého 

moře, kulisa zurčícího vodopádu podtrhuje příjemné a uklidňující prostředí. Prostor s lehátky až pro 8 osob, 

cena 1000 Kč / hod. 

Golfová akademie je vhodným prostředkem ke stmelení kolektivu, podporuje přirozenou soutěživost a 

motivuje k dalším úspěchům ať už sportovním, tak pracovním. Golfová akademie začíná na našich 

cvičných plochách, kde si každý vyzkouší pod vedením našich trenérů základní golfový postoj, švih, odpal a 

putting. Nemusíte si kupovat vybavení, vše je v ceně golfové akademie. Nebojte se vyzkoušet si tento 

nádherný sport, určitě vás mile překvapí. Od 6 osob, cena za 2x 50 min. 600 Kč/ os, resp. dle počtu osob. 

Hospodský kvíz - moderní kratochvíle je kombinací zábavy, napětí a hromady zajímavých 

faktů. Hospodské kvízy jsou týmová zábava, při které hrajete proti ostatním stolům v hospodě. Obvykle vás 

čekají 3 kola s 11otázkami z různých oblastí, rozděleny do 6 tematických okruhů, pojaty zejména "hravou 

formou", aby navodily dobrou atmosféru firemního večírku. Týmy jsou tvořeny obvykle po 4-8 účastnících, 

což už si na místě koordinuje moderátor kvízu. Témata je možno doladit na základě Vašich požadavků. 

Cena tohoto kvízového večera je 300 Kč/osoba, minimálně však 9.000 Kč 

Vodácký výlet z Českého Krumlova do Svachovy Lhotky - cena zahrnuje dopravu do Českého Krumlova, 

zapůjčení lodě či raftu (dle počtu osob) a potřebné výbavy, splutí řeky absolvujete sami bez průvodce. Od 

Barevné skály proplujete Českým Krumlovem a vystoupíte ve Zlaté Koruně a dovezeme vás zpět na 

Svachovku. Časový fond 3 – 6 hod. Od 6 osob, cena od 500 Kč / osoba. 

Dále rádi zajistíme např. cyklovýlety, výlet na koloběžkách, zprostředkujeme prohlídky města či zámku 

s průvodcem, doporučíme tipy na výlety v okolí… 

mailto:info@svachovka.cz%20/

